
Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3600

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

1 429 0:14:37 Marqués Córdoba María del Mar C.A.MONTILLA1 º 199904  :04

3 421 0:15:50 CARRASCO GORBANO ELENA TROTASIERRA-HORN2 º 199904  :24

5 426 0:17:44 BOUTIL EL RHOZLANE AWATIF C. A. LUCENA3 º 199904  :56

Cadete Masculino

2 430 0:14:40 TRUJILLO CORDOBA JESÚS C. A. LUCENA1 º 199904  :04

4 428 0:16:46 JIMENEZ LARA FRANCISCO C. A. LUCENA2 º 199904  :39
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1600

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

5 415 0:05:49 López González Andrea C.A.MONTILLA1 º 200003  :38

7 416 0:06:02 LOPEZ FLORES ANA C. A. LUCENA2 º 200003  :46

9 408 0:06:13 SANCHEZ MORILLO AINOA C. A. LUCENA3 º 200103  :53

10 407 0:06:18 CUENCA LOPEZ MARTA C.A. EGABRENSE4 º 200103  :56

11 411 0:06:30 GALLARDO GARCÍA MAGIA C.A.MONTILLA5 º 200104  :04

Infantil Masculino

1 419 0:05:14 BALLESTEROS ROMER DARÍO C. A. LUCENA1 º 200003  :16

2 420 0:05:17 Ruiz Arroyo Sergio C.A.MONTILLA2 º 200003  :18

3 414 0:05:23 barrero averland dylan EPA MIGUEL RIOS3 º 200003  :22

4 413 0:05:30 ARAGÓN GONZALEZ JORGE C. A. LUCENA4 º 200103  :26

6 512 0:05:57 SANCHEZ YUSTE LUIS C.A.MONTEMAYOR5 º 200103  :43

8 417 0:06:10 ORTIZ RUIZ MATEO C.D. VIRGEN DE BEL6 º 200003  :51
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 800

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines y Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

7 366 0:03:00 BOUMAAZA LEILA C. A. LUCENA1 º 200303  :45

Alevín Masculino

2 401 0:02:47 ALGAR VALERA VICTOR C. A. LUCENA1 º 200303  :29

3 396 0:02:50 AYALA FONTIVEROS CARLSO C.A.MONTE MAYOR2 º 200303  :33

4 399 0:02:53 ARRABAL JORDANO VICTOR C.A.MONTILLA3 º 200303  :36

6 938 0:02:56 ARROYO JORDAN ANTONIO C.A.MONTEMAYOR4 º 200203  :40

Benjamín Femenino

5 390 0:02:55 BOUTIL EL RHOZLANE YASMINE C. A. LUCENA1 º 200403  :39

8 386 0:03:17 barrero averland noemi EPA MIGUEL RIOS2 º 200504  :06

10 391 0:03:33 SALAZAR ORDOÑEZ LUCÍA C. A. LUCENA3 º 200404  :26

12 388 0:03:55 perez garcia inmaculada Benameji4 º 200504  :54

13 143 0:03:58 MORAN CARMONA MARI CARM INDEPENDIENTE5 º 200504  :58

Benjamín Masculino

1 385 0:02:44 GALLARDO MARQUÉS ALEJANDRO C.A.MONTILLA1 º 200503  :25

9 138 0:03:30 AGUILAR GRANADOS JOSE FRANC INDEPENDIENTE2 º 200504  :23

11 393 0:03:52 PINIO ALMELLÓN JAVIER C. A. LUCENA3 º 200404  :50
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 300

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

6 684 0:01:24 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELE C. A. LUCENA1 º 192004  :40

7 679 0:01:29 ZAYAS SOBRINO ANA C. A. LUCENA2 º 192004  :57

8 686 0:01:42 GONZALEZ COLLADO ANTONIA C. A. LUCENA3 º 192005  :40

9 680 0:02:13 CARO URBAN ANTONIA C. A. LUCENA4 º 192007  :23

10 677 0:02:14 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA5 º 192007  :27

Discapacitados Masculino

1 676 0:00:52 MOLINERO RODRIGEZ FRANCISCO AMARA1 º 192002  :53

2 678 0:01:10 ALHAMA TOLEDANO JERÓNIMO AMARA2 º 192003  :53

3 681 0:01:14 LEYVA BAUTISTA MARIANO C. A. LUCENA3 º 192004  :07

4 687 0:01:20 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO C. A. LUCENA4 º 192004  :27

5 683 0:01:23 MATTAROCCIA EMILIO C. A. LUCENA5 º 192004  :37

11 674 0:02:21 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIÓ AMARA6 º 192007  :50
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 300

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

2 379 0:01:05 ARROYO JORDAN LAURA C.A.MONTEMAYOR1 º 200603  :37

3 372 0:01:06 GARCÍA YEVENES MARIA INM C.A. EGABRENSE2 º 200603  :40

5 145 0:01:11 NAVARRO ARTACHO CARMEN INDEPENDIENTE3 º 200603  :57

6 144 0:01:15 MORAN CARMONA GRACIA MA INDEPENDIENTE4 º 200604  :10

9 142 0:01:28 NAVARRO CARMONA PAULA INDEPENDIENTE5 º 200604  :53

Prebenjamín Masculino

1 382 0:01:01 GALLARDO GARCÍA CARLOS C.A.MONTILLA1 º 200603  :23

4 381 0:01:07 Artacho Nieto Javier Benameji2 º 200603  :43

7 356 0:01:16 BUJALANCE EJEA ALEJANDRO C. A. LUCENA3 º 200604  :13

8 350 0:01:20 AGUILERA GRANADOS ALEX INDEPENDIENTE4 º 200604  :27
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 150

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 358 0:00:09 MOLINA PRIETO LOLA C. A. LUCENA1 º 200801  :00

2 359 0:00:14 JURADO LARA INÉS C. A. LUCENA2 º 200801  :33

4 364 0:00:19 Ramirez Ureña Vega INDEPENDIENTE3 º 200802  :07

Chupete Masculino

3 371 0:00:18 BUJALANCE EJEA SAMUEL C. A. LUCENA1 º 200802  :00

5 368 0:00:20 MELLADO LÓPEZ DIEGO C.A. EGABRENSE2 º 200802  :13

6 170 0:00:22 NAVARRO CARMONA JUAN INDEPENDIENTE3 º 200902  :27

7 951 0:00:23 CHICANO ESPEJO DANIEL INDEPENDIENTE4 º 200902  :33

8 352 0:00:27 Huete Profiff Eduardo INDEPENDIENTE5 º 200903  :00

9 355 0:00:28 PINO ALMELLÓN PABLO C. A. LUCENA6 º 200803  :07

11 380 0:00:38 RECIO LUNA ALVARO C.A.MONTEMAYOR7 º 201004  :13
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

120 454 0:44:13 LOPEZ MORENO YOLANDA C. A. LUCENA1 º 199406  :08

Junior-Promesa Masculino

6 477 0:24:28 GOMEZ HUETE ALBERTO C. A. LUCENA1 º 199103  :24

10 472 0:25:56 Osuna Prieto Francisco Javi Lucena2 º 199103  :36

11 473 0:25:58 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A. CORDOBES3 º 199103  :36

23 146 0:27:06 CARMONA BAENA FERNANDO C.D. VIRGEN DE BEL4 º 199103  :46

29 457 0:27:19 BARÓ MARTÍ MANUEL INDEPENDIENTE5 º 199303  :48

34 471 0:27:54 CUENCA LOPEZ JULÍAN C.A. EGABRENSE6 º 199203  :53

56 468 0:31:41 Moscoso de la Rosa Juan Antonio RUTE7 º 199204  :24

77 463 0:33:20 HENARES MONTILLA DANIEL INDEPENDIENTE8 º 199204  :38

89 451 0:34:18 CRANERERO MORALES FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 199404  :46

91 466 0:34:34 ACERO LARA FRANCISCO INDEPENDIENTE10 º 199204  :48

92 458 0:34:36 Chapple Jake El Rubio11 º 199304  :48

95 450 0:34:49 Caro Romero Pepe El Rubio12 º 199404  :50

99 461 0:35:14 CRUZ ARJONA FRANCISCO INDEPENDIENTE13 º 199304  :54

104 147 0:36:56 LUQUE LOZANO ALBERTO INDEPENDIENTE14 º 199105  :08

106 455 0:37:11 AGUILERA MORENO JAIME rute15 º 199305  :10

111 476 0:38:13 PINEDA CARRASCO JESÚS LUCENA16 º 199105  :18

117 460 0:42:08 TORRALBO SANCHEZ JOSE A. INDEPENDIENTE17 º 199305  :51

Juvenil Femenino

105 441 0:37:07 CHACÓN AGUILERA GLORIA C. A. LUCENA1 º 199705  :09

115 447 0:40:55 Marqués Córdoba Rocío C.A.MONTILLA2 º 199605  :41

Juvenil Masculino

14 439 0:26:23 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO C. A. LUCENA1 º 199703  :40

25 446 0:27:11 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA-HORN2 º 199603  :47

57 440 0:31:44 López Salamanca Mariano C.A.MONTILLA3 º 199704  :24

68 422 0:32:44 LOPEZ FLORES JOAQUIN C. A. LUCENA4 º 199704  :33

70 448 0:32:46 Jimenez Perez Francisco Javi C.A.MONTILLA5 º 199604  :33

84 445 0:33:54 Lara Caro Gabriel RUTE6 º 199704  :43
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Femenino

122 688 0:44:29 RUIZ MESA MARI CARM C.D. VIRGEN DE BEL1 º 198506  :11

Senior A Masculino

1 504 0:23:15 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO CLUB SURCO AVENT1 º 198803  :14

3 520 0:23:35 WALS ZAFRA pedro jesus EPA MIGUEL RIOS2 º 198403  :17

15 139 0:26:35 HIDALGO TERRONES DANIEL INDEPENDIENTE3 º 198803  :42

17 501 0:26:43 CABALLERO RODRIGEZ FRANCISCO TROTASIERRA-HORN4 º 198903  :43

22 517 0:27:03 RAMIREZ LARA RUBEN INDEPENDIENTE5 º 198503  :45

24 502 0:27:08 OTERO PEÑA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS6 º 198903  :46

36 541 0:28:38 ZEA SORIA IVAN C.D. VIRGEN DE BEL7 º 198903  :59

45 518 0:30:05 JURADO ROMERO JOSÉ MANU INDEPENDIENTE8 º 198504  :11

52 503 0:31:00 MARTÍN RAMIREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 198904  :18

64 500 0:32:18 CARMONA BURGOS DARIO C. A. LUCENA10 º 198904  :29

76 436 0:33:05 Luna ruiz Carlos Cabra11 º 198504  :36

81 509 0:33:35 de la Fe Ariza Juan Alfonso El Rubio12 º 198704  :40

86 510 0:34:08 CAÑETE MARIN FRANCISCO C.A.MONTE MAYOR13 º 198704  :44

87 513 0:34:09 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A.MONTE MAYOR14 º 198604  :45

Senior B Femenino

94 563 0:34:39 ORTEGA CEACERO ROSA MARÍ LOS CALIFAS1 º 197804  :49
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

2 539 0:23:16 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO CLUB SURCO AVENT1 º 198203  :14

4 529 0:24:10 GARCÍA GILLÉN CRISTOBAL C. A. LUCENA2 º 198303  :21

7 946 0:24:29 MATA PRIETO JUAN ANTO C.A.MONTE MAYOR3 º 198003  :24

13 525 0:26:15 CABALLERO GARCÍA ANGEL C. A. LUCENA4 º 198303  :39

18 552 0:26:48 ROLDÁN PORRAS RAÚL INDEPENDIENTE5 º 197903  :43

27 536 0:27:15 CALLEJAS CEBALLOS JOSE MIGUE EPA MIGUEL RIOS6 º 198203  :47

35 556 0:28:36 HURTADO MARÍN RAFAEL INDEPENDIENTE7 º 197903  :58

38 553 0:29:07 diaz del rio ruben rute8 º 197904  :03

41 188 0:29:23 leiva lopez francisco jose C. A. BENAMEJI9 º 197804  :05

49 524 0:30:40 martin rosas juan INDEPENDIENTE10 º 198304  :16

50 197 0:30:46 CUENCA ORTIZ JERONIMO INDEPENDIENTE11 º 198104  :16

54 137 0:31:04 Pulido Osuna Luis ATLETISMO RUTE12 º 198004  :19

58 535 0:31:45 gallardo salamanca manuel C.A.MONTILLA13 º 198204  :25

65 560 0:32:21 JURADO ORTEGA MANUEL C. A. LUCENA14 º 197804  :30

66 948 0:32:23 RECIO ARROYO SERGIO C.A.MONTE MAYOR15 º 197804  :30

67 140 0:32:25 GARCIA GALLARDO JUAN JOSE INDEPENDIENTE16 º 198204  :30

80 530 0:33:33 VILLAR COSANO JOSE ANGE INDEPENDIENTE17 º 198304  :40

88 514 0:34:15 BORREGO GOMEZ JORGE CASARICHE18 º 198304  :45

101 149 0:36:17 LARA ROYON JOSE ANTO INDEPENDIENTE19 º 197805  :02

102 548 0:36:28 castaño pato antonio jesus INDEPENDIENTE20 º 198005  :04

107 697 0:37:20 CORTES ESCOBEDO ANTONIO INDEPENDIENTE21 º 197905  :11

108 652 0:37:28 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. VIRGEN DE BEL22 º 198105  :12

Silla de Ruedas

103 148 0:36:39 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTO INDEPENDIENTE1 º 191005  :05

Veterano A Femenino

72 595 0:32:53 cruz gomez isabel C. A. BENAMEJI1 º 197404  :34

98 569 0:35:07 NADALES GONZALEZ DOLORES C.A.MONTE MAYOR2 º 197704  :53

124 607 0:45:26 Pedrosa Espejo Maria José Benameji3 º 197306  :19
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

5 592 0:24:11 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C. A. LUCENA1 º 197403  :22

8 565 0:25:19 BUJALANCE PREZ JOSÉ C. A. LUCENA2 º 197703  :31

12 606 0:26:13 NAVARRO PACHECO FRANCISCO C. A. BENAMEJI3 º 197303  :38

16 596 0:26:42 gallardo salamanca juan C.A.MONTILLA4 º 197303  :43

21 609 0:26:57 MOLINA GARCÍA JOSE DIEGO C. A. LUCENA5 º 197203  :45

30 589 0:27:26 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS6 º 197503  :49

31 594 0:27:33 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ ANTO TRIATLÓN MONTILL7 º 197403  :50

33 611 0:27:35 pacheco ramirez juan C. A. BENAMEJI8 º 197203  :50

39 691 0:29:18 BALMISA REINA JESUS F. INDEPENDIENTE9 º 197504  :04

40 187 0:29:20 CABRERA CABRERA JOSE ANGE VILLA NUEVA DE CO10 º 197604  :04

42 694 0:29:32 gallardo salamanca francisco C.A.MONTILLA11 º 197504  :06

46 568 0:30:11 Carnerero Alguacil Jorge INDEPENDIENTE12 º 197704  :12

51 566 0:30:52 GONZALES BLANCO ANTONIO A INDEPENDIENTE13 º 197704  :17

53 610 0:31:03 orellana Muñoz jesus INDEPENDIENTE14 º 197204  :19

55 593 0:31:29 Ramirez Gomez Julian INDEPENDIENTE15 º 197404  :22

61 600 0:32:02 Gámez Lara Nicolás Independiente16 º 197304  :27

62 580 0:32:05 GARCÍA MOLINA VICENTE ATLETISMO RUTE17 º 197504  :27

63 572 0:32:16 garcia gutierrez agustin C.A. EGABRENSE18 º 197604  :29

73 571 0:32:54 REINA GONZALEZ JAUN RUTE19 º 197704  :34

74 141 0:33:02 TARACHE GUTIERREZ PEDRO LUNICIERNAGA ALA20 º 197204  :35

75 690 0:33:03 LOPEZ SERRANO JOSE CARL PUENTE GENIL21 º 197504  :35

79 608 0:33:31 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO INDEPENDIENTE22 º 197304  :39

93 136 0:34:38 MORAN MARQUEZ JUAN INDEPENDIENTE23 º 197204  :49

97 699 0:35:05 SOLA ZUÑIGA JACINTO GRANADA24 º 197304  :52

110 597 0:37:59 márquez garcía jose antonio ATLETISMO RUTE25 º 197305  :17

112 182 0:38:17 Carmona Sánchez Francisco José INDEPENDIENTE26 º 197505  :19

113 574 0:39:30 ALCALÁ GARCÍA JUAN JESÚS INDEPENDIENTE27 º 197605  :29

116 698 0:41:42 MARTINEZ MORENO ANTONIO C. A. BENAMEJI28 º 197705  :48

118 599 0:43:10 sola tercero Jesus Rute29 º 197305  :60
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Resultados por Categorías y sexo

II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Femenino

37 931 0:29:06 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS1 º 197004  :03

43 935 0:29:53 AVERLAND SIGRID EPA MIGUEL RIOS2 º 196904  :09

121 661 0:44:28 MESA REYES MARI CARM C.D. VIRGEN DE BEL3 º 196206  :11

123 642 0:45:22 Delboy Gómez Carmen noria del castillo4 º 196806  :18

125 669 1:01:52 LANZAS MENDOZA ANDREA INDEPENDIENTE5 º 195008  :36

Veterano B Masculino

9 619 0:25:27 BALLESTEROS ROLDÁ MIGUEL AN C. A. LUCENA1 º 197103  :32

19 650 0:26:52 BARQUERO SERRANO ANTONIO M INDEPENDIENTE2 º 196803  :44

20 637 0:26:54 ESTRELLA LAZARO ANGEL RUNNER POPULAR J3 º 196903  :44

26 630 0:27:13 GARCÍA ROJAS MANUEL C.A. CORDOBES4 º 197003  :47

28 647 0:27:17 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C. A. LUCENA5 º 196803  :47

32 616 0:27:34 GALISTEO HOYO ANTONIO RUTE6 º 197103  :50

44 656 0:29:55 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS7 º 196504  :09

47 644 0:30:12 LUNA MADUEÑO FRANCISCO C.A. CORDOBES8 º 196804  :12

59 649 0:31:52 MATA LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 196804  :26

60 634 0:31:58 LUQUE LOPEZ ANTONIO C.A.MONTE MAYOR10 º 196904  :26

69 662 0:32:45 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE11 º 196204  :33

78 617 0:33:27 galisteo hoyo antonio rute12 º 197104  :39

82 663 0:33:37 Caro Martin Jose El Rubio13 º 196104  :40

83 665 0:33:43 RUIZ RUIZ MANUEL C.D. VIRGEN DE BEL14 º 196004  :41

85 193 0:34:01 CARRION BENITEZ FRANCISCO LUNICIERNAGA ALA15 º 196604  :43

90 667 0:34:19 MONEDERO CHAMIZO JOSÉ INDEPENDIENTE16 º 195904  :46

96 640 0:35:01 LEIVA PEREZ DIONISIO INDEPENDIENTE17 º 196804  :52

100 655 0:35:37 RIOS ALJAMA ANTONIO C.A. CORDOBES18 º 196504  :57

109 660 0:37:46 SÁNCHEZ AROCA JOSE ATLETISMO RUTE19 º 196405  :15

114 183 0:40:04 MORENO GUERRERO SILVESTRE ATLETISMO RUTE20 º 196905  :34

119 648 0:44:00 DE LA CUERDA JOSE ANTO INDEPENDIENTE21 º 196806  :07
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II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

504 0:23:15 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO CLUB SURCO AVENT1 º 198803  :14

539 0:23:16 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO CLUB SURCO AVENT2 º 198203  :14

520 0:23:35 WALS ZAFRA pedro jesus EPA MIGUEL RIOS3 º 198403  :17

529 0:24:10 GARCÍA GILLÉN CRISTOBAL C. A. LUCENA4 º 198303  :21

592 0:24:11 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C. A. LUCENA5 º 197403  :22

477 0:24:28 GOMEZ HUETE ALBERTO C. A. LUCENA6 º 199103  :24

946 0:24:29 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A.MONTE MAYOR7 º 198003  :24

565 0:25:19 BUJALANCE PREZ JOSÉ C. A. LUCENA8 º 197703  :31

619 0:25:27 BALLESTEROS ROLDÁN MIGUEL ANGE C. A. LUCENA9 º 197103  :32

472 0:25:56 Osuna Prieto Francisco Javier Lucena10 º 199103  :36

473 0:25:58 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A. CORDOBES11 º 199103  :36

606 0:26:13 NAVARRO PACHECO FRANCISCO C. A. BENAMEJI12 º 197303  :38

525 0:26:15 CABALLERO GARCÍA ANGEL C. A. LUCENA13 º 198303  :39

439 0:26:23 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO C. A. LUCENA14 º 199703  :40

139 0:26:35 HIDALGO TERRONES DANIEL INDEPENDIENTE15 º 198803  :42

596 0:26:42 gallardo salamanca juan C.A.MONTILLA16 º 197303  :43

501 0:26:43 CABALLERO RODRIGEZ FRANCISCO TROTASIERRA-HORN17 º 198903  :43

552 0:26:48 ROLDÁN PORRAS RAÚL INDEPENDIENTE18 º 197903  :43

650 0:26:52 BARQUERO SERRANO ANTONIO MA INDEPENDIENTE19 º 196803  :44

637 0:26:54 ESTRELLA LAZARO ANGEL RUNNER POPULAR JA20 º 196903  :44

609 0:26:57 MOLINA GARCÍA JOSE DIEGO C. A. LUCENA21 º 197203  :45

517 0:27:03 RAMIREZ LARA RUBEN INDEPENDIENTE22 º 198503  :45

146 0:27:06 CARMONA BAENA FERNANDO C.D. VIRGEN DE BELÉ23 º 199103  :46

502 0:27:08 OTERO PEÑA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS24 º 198903  :46

446 0:27:11 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA-HORN25 º 199603  :47

630 0:27:13 GARCÍA ROJAS MANUEL C.A. CORDOBES26 º 197003  :47

536 0:27:15 CALLEJAS CEBALLOS JOSE MIGUEL EPA MIGUEL RIOS27 º 198203  :47

647 0:27:17 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C. A. LUCENA28 º 196803  :47

457 0:27:19 BARÓ MARTÍ MANUEL INDEPENDIENTE29 º 199303  :48

589 0:27:26 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS30 º 197503  :49

594 0:27:33 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ ANTONI TRIATLÓN MONTILL31 º 197403  :50
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616 0:27:34 GALISTEO HOYO ANTONIO RUTE32 º 197103  :50

611 0:27:35 pacheco ramirez juan C. A. BENAMEJI33 º 197203  :50

471 0:27:54 CUENCA LOPEZ JULÍAN C.A. EGABRENSE34 º 199203  :53

556 0:28:36 HURTADO MARÍN RAFAEL INDEPENDIENTE35 º 197903  :58

541 0:28:38 ZEA SORIA IVAN C.D. VIRGEN DE BELÉ36 º 198903  :59

553 0:29:07 diaz del rio ruben rute37 º 197904  :03

691 0:29:18 BALMISA REINA JESUS F. INDEPENDIENTE38 º 197504  :04

187 0:29:20 CABRERA CABRERA JOSE ANGEL VILLA NUEVA DE CO39 º 197604  :04

188 0:29:23 leiva lopez francisco jose C. A. BENAMEJI40 º 197804  :05

694 0:29:32 gallardo salamanca francisco C.A.MONTILLA41 º 197504  :06

656 0:29:55 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS42 º 196504  :09

518 0:30:05 JURADO ROMERO JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE43 º 198504  :11

568 0:30:11 Carnerero Alguacil Jorge INDEPENDIENTE44 º 197704  :12

644 0:30:12 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO C.A. CORDOBES45 º 196804  :12

524 0:30:40 martin rosas juan INDEPENDIENTE46 º 198304  :16

197 0:30:46 CUENCA ORTIZ JERONIMO INDEPENDIENTE47 º 198104  :16

566 0:30:52 GONZALES BLANCO ANTONIO ANG INDEPENDIENTE48 º 197704  :17

503 0:31:00 MARTÍN RAMIREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE49 º 198904  :18

610 0:31:03 orellana Muñoz jesus INDEPENDIENTE50 º 197204  :19

137 0:31:04 Pulido Osuna Luis ATLETISMO RUTE51 º 198004  :19

593 0:31:29 Ramirez Gomez Julian INDEPENDIENTE52 º 197404  :22

468 0:31:41 Moscoso de la Rosa Juan Antonio RUTE53 º 199204  :24

440 0:31:44 López Salamanca Mariano C.A.MONTILLA54 º 199704  :24

535 0:31:45 gallardo salamanca manuel C.A.MONTILLA55 º 198204  :25

649 0:31:52 MATA LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE56 º 196804  :26

634 0:31:58 LUQUE LOPEZ ANTONIO C.A.MONTE MAYOR57 º 196904  :26

600 0:32:02 Gámez Lara Nicolás Independiente58 º 197304  :27

580 0:32:05 GARCÍA MOLINA VICENTE ATLETISMO RUTE59 º 197504  :27

572 0:32:16 garcia gutierrez agustin C.A. EGABRENSE60 º 197604  :29

500 0:32:18 CARMONA BURGOS DARIO C. A. LUCENA61 º 198904  :29

560 0:32:21 JURADO ORTEGA MANUEL C. A. LUCENA62 º 197804  :30
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948 0:32:23 RECIO ARROYO SERGIO C.A.MONTE MAYOR63 º 197804  :30

140 0:32:25 GARCIA GALLARDO JUAN JOSE INDEPENDIENTE64 º 198204  :30

422 0:32:44 LOPEZ FLORES JOAQUIN C. A. LUCENA65 º 199704  :33

662 0:32:45 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE66 º 196204  :33

448 0:32:46 Jimenez Perez Francisco Javier C.A.MONTILLA67 º 199604  :33

571 0:32:54 REINA GONZALEZ JAUN RUTE68 º 197704  :34

141 0:33:02 TARACHE GUTIERREZ PEDRO LUNICIERNAGA ALA69 º 197204  :35

690 0:33:03 LOPEZ SERRANO JOSE CARLOS PUENTE GENIL70 º 197504  :35

436 0:33:05 Luna ruiz Carlos Cabra71 º 198504  :36

463 0:33:20 HENARES MONTILLA DANIEL INDEPENDIENTE72 º 199204  :38

617 0:33:27 galisteo hoyo antonio rute73 º 197104  :39

608 0:33:31 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO INDEPENDIENTE74 º 197304  :39

530 0:33:33 VILLAR COSANO JOSE ANGEL INDEPENDIENTE75 º 198304  :40

509 0:33:35 de la Fe Ariza Juan Alfonso El Rubio76 º 198704  :40

663 0:33:37 Caro Martin Jose El Rubio77 º 196104  :40

665 0:33:43 RUIZ RUIZ MANUEL C.D. VIRGEN DE BELÉ78 º 196004  :41

445 0:33:54 Lara Caro Gabriel RUTE79 º 199704  :43

193 0:34:01 CARRION BENITEZ FRANCISCO LUNICIERNAGA ALA80 º 196604  :43

510 0:34:08 CAÑETE MARIN FRANCISCO C.A.MONTE MAYOR81 º 198704  :44

513 0:34:09 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A.MONTE MAYOR82 º 198604  :45

514 0:34:15 BORREGO GOMEZ JORGE CASARICHE83 º 198304  :45

451 0:34:18 CRANERERO MORALES FRANCISCO J. INDEPENDIENTE84 º 199404  :46

667 0:34:19 MONEDERO CHAMIZO JOSÉ INDEPENDIENTE85 º 195904  :46

466 0:34:34 ACERO LARA FRANCISCO INDEPENDIENTE86 º 199204  :48

458 0:34:36 Chapple Jake El Rubio87 º 199304  :48

136 0:34:38 MORAN MARQUEZ JUAN INDEPENDIENTE88 º 197204  :49

450 0:34:49 Caro Romero Pepe El Rubio89 º 199404  :50

640 0:35:01 LEIVA PEREZ DIONISIO INDEPENDIENTE90 º 196804  :52

699 0:35:05 SOLA ZUÑIGA JACINTO GRANADA91 º 197304  :52

461 0:35:14 CRUZ ARJONA FRANCISCO M INDEPENDIENTE92 º 199304  :54

655 0:35:37 RIOS ALJAMA ANTONIO C.A. CORDOBES93 º 196504  :57
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II C. P. "CARRERA DEL KILO"

   28 de Noviembre de 2013

BENAMEJI (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 7200Carrera: Prueba Reina

Local

M
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149 0:36:17 LARA ROYON JOSE ANTONI INDEPENDIENTE94 º 197805  :02

548 0:36:28 castaño pato antonio jesus INDEPENDIENTE95 º 198005  :04

148 0:36:39 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE96 º 191005  :05

147 0:36:56 LUQUE LOZANO ALBERTO INDEPENDIENTE97 º 199105  :08

455 0:37:11 AGUILERA MORENO JAIME rute98 º 199305  :10

697 0:37:20 CORTES ESCOBEDO ANTONIO INDEPENDIENTE99 º 197905  :11

652 0:37:28 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. VIRGEN DE BELÉ100 º 198105  :12

660 0:37:46 SÁNCHEZ AROCA JOSE ATLETISMO RUTE101 º 196405  :15

597 0:37:59 márquez garcía jose antonio ATLETISMO RUTE102 º 197305  :17

476 0:38:13 PINEDA CARRASCO JESÚS LUCENA103 º 199105  :18

182 0:38:17 Carmona Sánchez Francisco José INDEPENDIENTE104 º 197505  :19

574 0:39:30 ALCALÁ GARCÍA JUAN JESÚS INDEPENDIENTE105 º 197605  :29

183 0:40:04 MORENO GUERRERO SILVESTRE ATLETISMO RUTE106 º 196905  :34

698 0:41:42 MARTINEZ MORENO ANTONIO C. A. BENAMEJI107 º 197705  :48

460 0:42:08 TORRALBO SANCHEZ JOSE A. INDEPENDIENTE108 º 199305  :51

599 0:43:10 sola tercero Jesus Rute109 º 197305  :60

648 0:44:00 DE LA CUERDA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE110 º 196806  :07
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931 0:29:06 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS1 º 197004  :03

935 0:29:53 AVERLAND SIGRID EPA MIGUEL RIOS2 º 196904  :09

595 0:32:53 cruz gomez isabel C. A. BENAMEJI3 º 197404  :34

563 0:34:39 ORTEGA CEACERO ROSA MARÍA LOS CALIFAS4 º 197804  :49

569 0:35:07 NADALES GONZALEZ DOLORES C.A.MONTE MAYOR5 º 197704  :53

441 0:37:07 CHACÓN AGUILERA GLORIA C. A. LUCENA6 º 199705  :09

447 0:40:55 Marqués Córdoba Rocío C.A.MONTILLA7 º 199605  :41

454 0:44:13 LOPEZ MORENO YOLANDA C. A. LUCENA8 º 199406  :08

661 0:44:28 MESA REYES MARI CARME C.D. VIRGEN DE BELÉ9 º 196206  :11

688 0:44:29 RUIZ MESA MARI CARME C.D. VIRGEN DE BELÉ10 º 198506  :11

642 0:45:22 Delboy Gómez Carmen noria del castillo11 º 196806  :18

607 0:45:26 Pedrosa Espejo Maria José Benameji12 º 197306  :19

669 1:01:52 LANZAS MENDOZA ANDREA INDEPENDIENTE13 º 195008  :36
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